si enim hoc cōcessū est cur nō aliud sine quo act⁹ perfici nequit? l. 2. de iuris. omn. iud. nā & si quē iuris civilis sint amittant sicut & bāniti & quē tñ iuris sunt naturā retinēt veluti alimēta l. si vicū vbi Bart. Himo. Ang. Roma. Alex. & Ias. ff. de re. iudi. & in ibi Zazius l. 3. ff. de his quæ p nō scrip. haben. l. legatū ff. de c. dimi. idē Ias. in l. ex hoc iure n. 49. vbi ceteri ff. d. ius. & iur. Serui itaq. & qui nequeūt obligari l. in personā ff. d. re. iudi. l. serui d. actio. & oblig. l. nec seruus ff. de Peculio, & qui p mortuis habētur l. intercidit d. cōdi. & demō. l. cū hic status s. si donator. l. res vxoris C. de dona. inter vir. & vxo. l. ex facto s. si quis rogatus ff. ad S. C. trebellia. l. 1. s. filius qui mortis ff. ad S. C. Tertul. l. seruitutē de re. iur. Nec obligare quēquā sibi, ad alimēta tñ agere possunt Ias. in d. l. ex hoc iure n. 49. ff. de ius. & iur. retinent nāq. serui ea quæ sū ius natura possunt Gomez. 2. to. de contrac. c. 1. n. 3. Quā et si vir impēse doctus Ioan. Pe. Surdus quētionē in trac. de alimētis nō pertingit. Ita sane & filius in potestate patris, qui cū aduersus patrē agere non possit l. his nulla ff. de iudi. l. actiones ff. de actio. & obliga. vt nec cōtrahere queat cū eo, secū enim iuris fictione pater pasciferetur l. 2. ff. de con. emptio. l. 2. C. de inof. donatio. s. itē inutilis in ff. de inu. stipula. in & ius patrē recte vocat, alimētorū causam persequēs l. si quis a liberis ff. de libe. agnos. glo. in l. his nulla ff. de iudi. l. nec filiū C. de potesta. Cordub. latius in d. l. si quis a liberis. Ita fit vt patrem filius in matrimonio possit in ius vocare c. nō est vobis desposā. Panor. Ant. Prepo. in ibi Dida. in Epit. 2. p. c. 7. n. 4. nō enim patriā curant iura naturā potestate, nec scrupulosam iuris Romani dispositionē Osaf. decis. 1. 14. n. 1. Corne. in l. ff. n. 5. C. de impub. & quæ a iure naturali descendunt, vlla, ciuili ratione perfrangi possunt s. fina. instit. de legi. agna. tutel. l. 2. de usufruc. ea rer. quæ vsu. l. cas obligationes ff. de capi. dimi. Surd. in trac. de alimen. tit. 8. priuil. 6. qui & decisio 287. docuit minorē pro matrimonio (cui alias iudicij, absq. auctoritate tutorū ingressus interdicitur) recte agere c. fin. ibi omnes de iudi. in 6. glo. in l. ait prator ff. de mino. Plane & cum & turbato ordine filius egenū patrē alar d. l. si quis a liberis, & si deportatus & pater sit aut extul. ad eum locū patri alimenta mittet s. si vero contigerit in auth. de incest. nup. collatio. 2. glo. ibi in verbo alia. Surdus ab alijs tracta. de alimen. quest. 16. nu. 14. tit. 4. qui & quest. 2. tit. 7. scribit in his solū ius naturā intuentum, atq; & ideo filiū hæreticum patrē alere cogi, quamquam conuerso ordine filium pater minime; cuius non verā esse (nisi me instituti operis ratio dimoueret) sententiā per-